
"SALUD

Designan a Director Ejecutivo de la
Oficina de Personal del Instituto Nacional
de Medicina Tradicional

RESOLUCION SUPREMA
Nº 096-97-SA

Lima, 6 de diciembre de 1997

Visto el Oficio Nº 343-97-INMETRA/J del Jefe del Instituto
Nacional de Medicina Tradicional;

CONSIDERANDO:

Que se encuentra vacante la plaza de Director Ejecutivo,
Nivel F-3 de la Oficina de Personal del Instituto Nacional de
Medicina Tradicional del Ministerio de Salud;

Que es necesario designar a la profesional propuesta en el
referido cargo de la indicada Dirección Ejecutiva;
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo Nº
276 y el Decreto Ley Nº 25515; y,

Estando a lo acordado;

SE RESUELVE:

Designar a partir de la fecha de la presente Resolución a la
Lic. Adm. JENNY SUPPO KCOMT, en el cargo de Director
Ejecutivo Nivel F-3, de la Oficina de Personal del Instituto
Nacional de Medicina Tradicional del Ministerio de Salud.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori
Presidente Constitucional de la República

MARINO COSTA BAUER
Ministro de Salud"


